Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от сi, i з. d/C d Ух» •/ з / 3

О внесении изменений в постановление
администрации города Тулы от 16.03.2012 № 641

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
на основании Устава муниципального образования город Тула, администрация
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 16.03.2012
№ 641 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление служебных жилых помещений
муниципального специализированного жилищного фонда в муниципальном
образовании город Тула» следующие изменения:

пункт 9 приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«9. Срок предоставления муниципальной услуги - в течение

30 календарных дней со дня регистрации запроса.»;
пункт 49,6 приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«49.6. По результатам рассмотрения жалобы комитет принимает одно из

следующих решений:
жалоба удовлетворяется, в том числе в форме отмены принятого решения,

исправления допущенных опечаток и ошибок в выданных в результате
предоставления муниципальной услуги документах, возврата заявителю
денежных средств, взимание которых не предусмотрено нормативными
правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами
Тульской области, муниципальными правовыми актами;

в удовлетворении жалобы отказывается.».

0 U 2 0 5 6

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации города
Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «(Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня_о^аыиа^ного опубликования.

А
Глава администрации
города Тулы \ О Д.В- Миляев Управление W

я (делопроизводства!р % "
V.

* V*

<?л
/.'<•/ ... . \<

I •> Л I •*'*
1<>-. " £ .
"  \  f t z j i

•' / 'i
i- ./s0 /'

1« \
Vv V
^ Л
V:' ;n^ v 'j/
Х>/ M ^